
             

KOMISI  PEMILIHAN  UMUM 
KOTA SORONG 

 

 

PENGUMUMAN 

Nomor : 358/HM.03.4-Pu/9671/2024 

 

TENTANG  

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI CALON ANGGOTA PPD DALAM 
PENYELENGGARA PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR  

PROVINSI PAPUA BARAT DAYA SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA SORONG 
TAHUN 2024 

 

Berdasarkan Berita Acara Komisi Pemilihan Umum Kota Sorong Nomor : 357/01-BA-
SDM/04/9671/2024 tanggal 03 Mei 2024 tentang Penetapan Hasil Penelitian Administrasi 
Calon Anggota PPD dalam Penyelenggara Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur 
Provinsi Papua Barat Daya serta Walikota dan Wakil Walikota Sorong Tahun 2024, Calon 
yang lulus Penelitian Administrasi dan berhak mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya 
sebagai berikut: 

 

No Nama Jenis Kelamin (L/P) Nomor Pendaftaran 

1.  Abdul Samad Ngodihu Laki-laki 23-9671022438 

2.  Abdullah Majid Laki-laki 23-9671072412 

3.  Abu Kelian Laki-laki 23-9671022442 

4.  Achmad Namasela Laki-laki 23-9671052422 

5.  Adithia Umiran Jaeyana Laki-laki 23-967101247 

6.  Aditia Nabila Suryono Perempuan 23-967109241 

7.  Afla Sarlota Binu Perempuan 23-967110246 

8.  Agustina Dimara Perempuan 23-9671042412 

9.  Agustinus Hengkie Jonas Wakole Laki-laki 23-9671032421 

10.  Ahmad Ilham Laki-laki 23-9671052414 

11.  Akbar Firmansyah Laki-laki 23-9671062412 

12.  Akbar Rumakat Laki-laki 23-9671042411 

13.  Aksel Diego A Lekatompessy Laki-laki 23-9671062436 

14.  Aleks Naa Laki-laki 23-9671012412 

15.  Alexandra Marcelina Amelia Mili Perempuan 23-9671082425 

16.  Alfret Alfredo Isir Laki-laki 23-967101241 

17.  Ali Akbar Kaimudin Laki-laki 23-9671052411 

18.  Amresi Alvino Amrosila Laki-laki 23-9671082427 

19.  Analin Nella F Kambuaya Perempuan 23-9671082412 

20.  Anneke Ponggi Perempuan 23-9671022432 

21.  Any Lisniawati Perempuan 23-9671022417 
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No Nama Jenis Kelamin (L/P) Nomor Pendaftaran 

22.  Apias Suu Laki-laki 23-9671102412 

23.  Aprilia Luhulima Perempuan 23-9671012423 

24.  Ardi Kilwou Laki-laki 23-9671082429 

25.  Arnold Sino Palangka.S.H Laki-laki 23-967103245 

26.  Barend Raunsai Laki-laki 23-967104248 

27.  Beatrix Ollo Perempuan 23-9671062427 

28.  Berthi  Jacob Maspaitella Laki-laki 23-967101249 

29.  Betty Ong Perempuan 23-9671012419 

30.  Buce S F Lawehiku Laki-laki 23-9671072411 

31.  Chanlia Suripatty Perempuan 23-9671032410 

32.  Chaterina Lenorce Hallatu Perempuan 23-9671032424 

33.  Daniel Dinelson Asmuruf Laki-laki 23-9671092437 

34.  Dean Ruwayari Laki-laki 23-967109249 

35.  Decky Dominggus Kalagison Laki-laki 23-967110242 

36.  Delvison Maurits Kalami Laki-laki 23-9671032415 

37.  Devin Fredick Kewoy Laki-laki 23-9671092441 

38.  Devixon Lindervin Hosio Laki-laki 23-9671072419 

39.  Dewi Shinta Bela Perempuan 23-9671092430 

40.  Dian Miranda Akfiansyah Perempuan 23-9671042414 

41.  Digor Mufti Perempuan 23-9671052441 

42.  Donatus Geto Rahanau Laki-laki 23-967108249 

43.  Donson Sijabat Laki-laki 23-9671022416 

44.  Elisa Erwin Ansek Laki-laki 23-9671082423 

45.  Elisabeth Iriyanti Ede Perempuan 23-9671052421 

46.  Elmi Listra Vrigia Perempuan 23-9671012429 

47.  Elvina Heidi Paliama Perempuan 23-967107242 

48.  Enjelina Muntuan Perempuan 23-9671012420 

49.  Estepanus  A M Kareth Laki-laki 23-967107247 

50.  Ester Grice Rumbiak Perempuan 23-967110249 

51.  Ezra Asmuruf Laki-laki 23-9671072431 

52.  Ferry Yan Oszaer Laki-laki 23-967110243 

53.  Fitria Anwar Perempuan 23-967104246 

54.  Fitriyani Perempuan 23-967109248 

55.  Flantina Diana Duwiri Perempuan 23-9671072433 

56.  Flora Tahoba Perempuan 23-927108241 

57.  Fransisca Kartina Kondororik Perempuan 23-9671072418 

58.  George Saen Duwit Laki-laki 23-9671082420 

59.  Gia Yesnat Perempuan 23-9671052433 

60.  Grace V. Asmuruf Perempuan 23-9671092426 
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No Nama Jenis Kelamin (L/P) Nomor Pendaftaran 

61.  Gustaf Fatari Wambrauw Laki-laki 23-9671092428 

62.  Halim Sasim Laki-laki 23-9671062429 

63.  Hana Maria Kareth Perempuan 23-967107241 

64.  Harsono Khafidz Bin Mahmud Adra Laki-laki 23-9671042413 

65.  Hasbunal Suaib Laki-laki 23-9671052416 

66.  Helja Sanang Perempuan 23-9671082415 

67.  Herlin Aksamina Reimas Perempuan 23-9671082414 

68.  Heskia Susim Laki-laki 23-9671052434 

69.  Hilda Kilwouw Perempuan 23-9671062423 

70.  Ibrahim Day Laki-laki 23-9671062438 

71.  Ida Marselina Iribaram Perempuan 23-9671012416 

72.  Ilham Laki-laki 23-9671062432 

73.  Ilona Kambu Perempuan 23-9671052430 

74.  Inggorosalina Joteni Perempuan 23-9671092427 

75.  Irianty Trifona Djitmau Perempuan 23-9671012428 

76.  Jacob Rumpuin Laki-laki 23-967102243 

77.  Jamal Wasolo Laki-laki 23-967102242 

78.  Jansen Jan Piet Saman Laki-laki 23-9671022415 

79.  Jefri Asmuruf Laki-laki 23-9671052415 

80.  Jilbertus J Way Laki-laki 23-9671052417 

81.  John Roy Ijie Laki-laki 23-9671072417 

82.  Jordy Nico Awarawi Laki-laki 23-967104243 

83.  Juanita Fransiska Way Perempuan 23-967105246 

84.  Juharianto M Laki-laki 23-9671072420 

85.  Julyadin Laki-laki 23-9671022422 

86.  Kadir Rabrusun Laki-laki 23-967106248 

87.  Kostan Adadikam Laki-laki 23-9671032411 

88.  La Jefri Laki-laki 23-9671062415 

89.  Linda Claudya Perempuan 23-9671022411 

90.  Lorita Kambu Perempuan 23-9671092422 

91.  Lukas Mosso Laki-laki 23-9671052428 

92.  Lusje.Hehanussa.Se Perempuan 23-9671012418 

93.  M Fikar Rumatoras Laki-laki 23-9671052439 

94.  Madina Rumakway Laki-laki 23-9671022410 

95.  Mainake Edverjo Yubel Laki-laki 23-967101245 

96.  Maissa Karmelia Mosso Perempuan 23-9671052437 

97.  Maria Christianti Latupeirissa Perempuan 23-9671022418 

98.  Maria Koridama Perempuan 23-9671062425 

99.  Maria.Idie Perempuan 23-9671072423 
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No Nama Jenis Kelamin (L/P) Nomor Pendaftaran 

100.  Mariana Bindosano Perempuan 23-967107248 

101.  Marlien Gracela Karubaba Perempuan 23-9671092425 

102.  Marthen Jesajas Laki-laki 23-9671022414 

103.  Meike Tumpao Perempuan 23-9671092414 

104.  Merlin Meysli Sekaiteles Perempuan 23-9671072432 

105.  Mesak Korylius Malibela Laki-laki 23-9671082413 

106.  Mezhak Boy Sasarari Laki-laki 23-9671012424 

107.  Micha Leza Kole Laki-laki 23-9671092434 

108.  Mochammad Thoriq Roihan Syach Laki-laki 23-9671092417 

109.  Mohammad Salehudin Wokas Laki-laki 23-967106241 

110.  Muawiyah Laki-laki 23-967101248 

111.  Muh Alfiqri Amir Laki-laki 23-9671092411 

112.  Muhamat Boinauw Laki-laki 23-9671062418 

113.  Muhammad Mi'raj Aljabbar Laki-laki 23-927104241 

114.  Muhammad Saif Massa Laki-laki 23-967106245 

115.  Muhammad Sukron Wainsaf Laki-laki 23-967106242 

116.  Nabilla Rizqi Amalia Nur Asri Perempuan 23-9671022428 

117.  Nazla Wati Sanaky Perempuan 23-9671052431 

118.  Nehemia Mainolo Laki-laki 23-967110248 

119.  Nelfin Gabriela Gemnafle Laki-laki 23-967108241 

120.  Nena Mubarak Perempuan 23-9671032423 

121.  Niken Wati Ijie Perempuan 23-9671062419 

122.  Ninsi Maria Gifelem Perempuan 23-9671082419 

123.  Nova Agnesya. Sahureka Perempuan 23-9671092433 

124.  Novemberina Gabriella Pesireron Perempuan 23-967105244 

125.  Novi Pratama Putra Laki-laki 23-9671022412 

126.  Novita Rizkya Rumain Perempuan 23-9671062437 

127.  Novita Rosmianti Burdam Perempuan 23-9671022439 

128.  Novita Tapo Perempuan 23-927110241 

129.  Nurdin Laki-laki 23-9671052438 

130.  Nurhayati Mahulau Perempuan 23-967104249 

131.  Nurhidayati Laki-laki 23-9671072421 

132.  Oktovianus Apolos Yee Sewa Laki-laki 23-9671032414 

133.  Oktovianus Kambu Laki-laki 23-967108248 

134.  Omy Febriana Way Perempuan 23-9671072414 

135.  Pieter Parinussa Laki-laki 23-9671032426 

136.  Poppy Ruwayari Perempuan 23-9671092418 

137.  Rahmat Wailisahalong Laki-laki 23-9671092424 

138.  Raigen M Kambuaya Laki-laki 23-9671052429 
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No Nama Jenis Kelamin (L/P) Nomor Pendaftaran 

139.  Resky Astika Perempuan 23-9671052419 

140.  Reza Nopriawan Lessy Laki-laki 23-9671022429 

141.  Ricsan Maail Laki-laki 23-960118242 

142.  Riski Anita Leni Yatam Perempuan 23-9671082411 

143.  Risky Daud Saru Laki-laki 23-967106247 

144.  Riyadi R Laki-laki 23-9671092413 

145.  Rizal Daifullah Rumra Laki-laki 23-9671022435 

146.  Rizzky Ananda Pratama Laki-laki 23-9671062413 

147.  Roland Calvin D Wattimury Laki-laki 23-9671012422 

148.  Ronaldo Anakotta Katipana Laki-laki 23-9671062411 

149.  Rose Agustina Joteni Perempuan 23-9671092432 

150.  Roy Ahuduan Lalaun Laki-laki 23-9671032412 

151.  Rusmin Laki-laki 23-9671022437 

152.  Ruth Puspa Mega Koirewoa Perempuan 23-967106249 

153.  Salmon Andriano Jitmau Laki-laki 23-9671082410 

154.  Samaun Isanekon Laki-laki 23-9671022444 

155.  Sara Agustina Krey Perempuan 23-9671042415 

156.  Selfina Kambu Perempuan 23-9671082422 

157.  Semuel A. Kambunandiwan Laki-laki 23-9671022440 

158.  Siska Kambuaya Perempuan 23-967108247 

159.  St Temmy Rahakbauw Laki-laki 23-967105247 

160.  Tanty Merpati Cw.L Perempuan 23-9671062410 

161.  Tenny H. Kanarubun Perempuan 23-967107249 

162.  Thera Fritz Mayor Laki-laki 23-9671102411 

163.  Thia Iriani Safira Perempuan 23-9671072413 

164.  Thobias Tito Ohoiwutun Laki-laki 23-9671032420 

165.  Tonci Yansen Tiblola Laki-laki 23-9671052424 

166.  Tono Surapaty Koswara Laki-laki 23-9671082424 

167.  Usman Burhan Laki-laki 23-967104245 

168.  Usman Kastella Laki-laki 23-967104247 

169.  Veronika Vera Baru Perempuan 23-967108246 

170.  Victoria Nioman Perempuan 23-9671022436 

171.  Viyona S Tutkey Laki-laki 23-9671022434 

172.  Wanny Agustina Kambu Perempuan 23-9671102413 

173.  Warto Warman Laki-laki 23-9671092438 

174.  Waybembrardi.A.Y.Rumbino Laki-laki 23-967103243 

175.  Yanti Saleh Perempuan 23-9671082428 

176.  Yetiana Murafer Perempuan 23-9671082418 

177.  Yohan Eko Irianto Laki-laki 23-967105242 
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178.  Yomima. Susim Perempuan 23-9671052435 

179.  Yudi Jumadi Halik Laki-laki 23-9671062414 

180.  Yuliana Marini Perempuan 23-9671062440 

 

Adapun Calon yang lulus Penelitian Administrasi sebagaimana dimaksud di atas, agar 

mengikuti Seleksi Tertulis yang akan dilaksanakan pada: 

Hari / Tanggal : Senin, 6 Mei s.d selesai 

Tempat Seleksi Tertulis : SMK Negeri 1 Kota Sorong 

Jadwal : Terlampir pada lampiran I 

 Selanjutnya Komisi Pemilihan Umum Kota Sorong menerima Masukan dan 

Tanggapan Masyarakat terhadap nama-nama calon Anggota PPD yang lulus Administrasi. 

Adapun Masukan dan Tanggapan Masyarakat diterima sejak : 

1. Tanggal 04 Mei s.d Tanggal 10 Mei 2024;  

2. Pelayanan Masukan dan Tanggapan Masyarakat sebagaimana poin 1 diatas, pada 

Pukul 08.00 s.d 16.00 WIT dan hari terakhir (tanggal 10 Mei 2024) pukul 08.00 WIT s.d 

23.59 WIT. 

3. Tata cara memberikan Tanggapan Masyarakat kepada Calon PPD sebagai berikut :  

1. Menyampaikan formulir Masukan dan Tanggapan Masyarakat yang ditujukan ke 

Kantor KPU Kota Sorong, yang beralamat di Jln. Sorong Makbon Km.12 Masuk Kota 

Sorong Provinsi Papua Barat Daya.  

2. Formulir Masukan dan Tanggapan Masyarakat Terlampir pada lampiran II 

 
Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 
 
 

Kota Sorong, 04 Mei 2024 
 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA SORONG 

 
 
 
 

BALTHASAR BERTH KAMBUAYA 

 



- 7 - 
 

 

LAMPIRAN I  

PENGUMUMAN NOMOR 358/HM.03.4 
Pu/9671/2024 TENTANG HASIL PENELITIAN 
ADMINISTRASI CALON ANGGOTA PPD DALAM 
PENYELENGGARA PEMILIHAN GUBERNUR 
DAN WAKIL GUBERNUR  

PROVINSI PAPUA BARAT DAYA SERTA 
WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA SORONG 
TAHUN 2024 

 

 

 

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS 

 

 

A. Jadwal Seleksi Tertulis berbasis CAT 

Hari  : Senin 

Tanggal  : 6 Mei 2024 

Waktu & Peserta : sebagaimana daftar table dibawah ini. 

1. Sesi Pertama (I), Pukul 10.00 WIT s.d 12.00 WIT 

KELAS A 

No Nama Peserta Jenis Kelamin No, Pendaftaran 

1.  Abdul Samad Ngodihu Laki-laki 23-9671022438 

2.  Abdullah Majid Laki-laki 23-9671072412 

3.  Abu Kelian Laki-laki 23-9671022442 

4.  Achmad Namasela Laki-laki 23-9671052422 

5.  Adithia Umiran Jaeyana Laki-laki 23-967101247 

6.  Aditia Nabila Suryono Perempuan 23-967109241 

7.  Afla Sarlota Binu Perempuan 23-967110246 

8.  Agustina Dimara Perempuan 23-9671042412 

9.  Agustinus Hengkie Jonas Wakole Laki-laki 23-9671032421 

10.  Ahmad Ilham Laki-laki 23-9671052414 

11.  Akbar Firmansyah Laki-laki 23-9671062412 

12.  Akbar Rumakat Laki-laki 23-9671042411 

13.  Aksel Diego A Lekatompessy Laki-laki 23-9671062436 

14.  Aleks Naa Laki-laki 23-9671012412 
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15.  Alexandra Marcelina Amelia Mili Perempuan 23-9671082425 

16.  Alfret Alfredo Isir Laki-laki 23-967101241 

17.  Ali Akbar Kaimudin Laki-laki 23-9671052411 

18.  Amresi Alvino Amrosila Laki-laki 23-9671082427 

19.  Analin Nella F Kambuaya Perempuan 23-9671082412 

20.  Anneke Ponggi Perempuan 23-9671022432 

21.  Any Lisniawati Perempuan 23-9671022417 

22.  Apias Suu Laki-laki 23-9671102412 

23.  Aprilia Luhulima Perempuan 23-9671012423 

24.  Ardi Kilwou Laki-laki 23-9671082429 

25.  Arnold Sino Palangka.S.H Laki-laki 23-967103245 

26.  Barend Raunsai Laki-laki 23-967104248 

27.  Beatrix Ollo Perempuan 23-9671062427 

28.  Berthi  Jacob Maspaitella Laki-laki 23-967101249 

29.  Betty Ong Perempuan 23-9671012419 

30.  Buce S F Lawehiku Laki-laki 23-9671072411 

KELAS B 

No Nama Peserta Jenis Kelamin No, Pendaftaran 

1.  Chanlia Suripatty Perempuan 23-9671032410 

2.  Chaterina Lenorce Hallatu Perempuan 23-9671032424 

3.  Daniel Dinelson Asmuruf Laki-laki 23-9671092437 

4.  Dean Ruwayari Laki-laki 23-967109249 

5.  Decky Dominggus Kalagison Laki-laki 23-967110242 

6.  Delvison Maurits Kalami Laki-laki 23-9671032415 

7.  Devin Fredick Kewoy Laki-laki 23-9671092441 

8.  Devixon Lindervin Hosio Laki-laki 23-9671072419 

9.  Dewi Shinta Bela Perempuan 23-9671092430 

10.  Dian Miranda Akfiansyah Perempuan 23-9671042414 

11.  Digor Mufti Perempuan 23-9671052441 

12.  Donatus Geto Rahanau Laki-laki 23-967108249 

13.  Donson Sijabat Laki-laki 23-9671022416 

14.  Elisa Erwin Ansek Laki-laki 23-9671082423 
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15.  Elisabeth Iriyanti Ede Perempuan 23-9671052421 

16.  Elmi Listra Vrigia Perempuan 23-9671012429 

17.  Elvina Heidi Paliama Perempuan 23-967107242 

18.  Enjelina Muntuan Perempuan 23-9671012420 

19.  Estepanus  A M Kareth Laki-laki 23-967107247 

20.  Ester Grice Rumbiak Perempuan 23-967110249 

21.  Ezra Asmuruf Laki-laki 23-9671072431 

22.  Ferry Yan Oszaer Laki-laki 23-967110243 

23.  Fitria Anwar Perempuan 23-967104246 

24.  Fitriyani Perempuan 23-967109248 

25.  Flantina Diana Duwiri Perempuan 23-9671072433 

26.  Flora Tahoba Perempuan 23-927108241 

27.  Fransisca Kartina Kondororik Perempuan 23-9671072418 

28.  George Saen Duwit Laki-laki 23-9671082420 

29.  Gia Yesnat Perempuan 23-9671052433 

30.  Grace V. Asmuruf Perempuan 23-9671092426 

KELAS C 

No Nama Peserta Jenis Kelamin No, Pendaftaran 

1.  Gustaf Fatari Wambrauw Laki-laki 23-9671092428 

2.  Halim Sasim Laki-laki 23-9671062429 

3.  Hana Maria Kareth Perempuan 23-967107241 

4.  Harsono Khafidz Bin Mahmud 

Adra Laki-laki 23-9671042413 

5.  Hasbunal Suaib Laki-laki 23-9671052416 

6.  Helja Sanang Perempuan 23-9671082415 

7.  Herlin Aksamina Reimas Perempuan 23-9671082414 

8.  Heskia Susim Laki-laki 23-9671052434 

9.  Hilda Kilwouw Perempuan 23-9671062423 

10.  Ibrahim Day Laki-laki 23-9671062438 

11.  Ida Marselina Iribaram Perempuan 23-9671012416 

12.  Ilham Laki-laki 23-9671062432 

13.  Ilona Kambu Perempuan 23-9671052430 
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14.  Inggorosalina Joteni Perempuan 23-9671092427 

15.  Irianty Trifona Djitmau Perempuan 23-9671012428 

16.  Jacob Rumpuin Laki-laki 23-967102243 

17.  Jamal Wasolo Laki-laki 23-967102242 

18.  Jansen Jan Piet Saman Laki-laki 23-9671022415 

19.  Jefri Asmuruf Laki-laki 23-9671052415 

20.  Jilbertus J Way Laki-laki 23-9671052417 

21.  John Roy Ijie Laki-laki 23-9671072417 

22.  Jordy Nico Awarawi Laki-laki 23-967104243 

23.  Juanita Fransiska Way Perempuan 23-967105246 

24.  Juharianto M Laki-laki 23-9671072420 

25.  Julyadin Laki-laki 23-9671022422 

26.  Kadir Rabrusun Laki-laki 23-967106248 

27.  Kostan Adadikam Laki-laki 23-9671032411 

28.  La Jefri Laki-laki 23-9671062415 

29.  Linda Claudya Perempuan 23-9671022411 

30.  Lorita Kambu Perempuan 23-9671092422 

 

 

2. Sesi Kedua (II),  Pukul : 13.00 WIT s.d 15.00 WIT 

KELAS A 

No Nama Peserta Jenis Kelamin No, Pendaftaran 

1.  Lukas Mosso Laki-laki 23-9671052428 

2.  Lusje.Hehanussa.Se Perempuan 23-9671012418 

3.  M Fikar Rumatoras Laki-laki 23-9671052439 

4.  Madina Rumakway Laki-laki 23-9671022410 

5.  Mainake Edverjo Yubel Laki-laki 23-967101245 

6.  Maissa Karmelia Mosso Perempuan 23-9671052437 

7.  Maria Christianti Latupeirissa Perempuan 23-9671022418 

8.  Maria Koridama Perempuan 23-9671062425 

9.  Maria.Idie Perempuan 23-9671072423 

10.  Mariana Bindosano Perempuan 23-967107248 
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11.  Marlien Gracela Karubaba Perempuan 23-9671092425 

12.  Marthen Jesajas Laki-laki 23-9671022414 

13.  Meike Tumpao Perempuan 23-9671092414 

14.  Merlin Meysli Sekaiteles Perempuan 23-9671072432 

15.  Mesak Korylius Malibela Laki-laki 23-9671082413 

16.  Mezhak Boy Sasarari Laki-laki 23-9671012424 

17.  Micha Leza Kole Laki-laki 23-9671092434 

18.  Mochammad Thoriq Roihan Syach Laki-laki 23-9671092417 

19.  Mohammad Salehudin Wokas Laki-laki 23-967106241 

20.  Muawiyah Laki-laki 23-967101248 

21.  Muh Alfiqri Amir Laki-laki 23-9671092411 

22.  Muhamat Boinauw Laki-laki 23-9671062418 

23.  Muhammad Mi'raj Aljabbar Laki-laki 23-927104241 

24.  Muhammad Saif Massa Laki-laki 23-967106245 

25.  Muhammad Sukron Wainsaf Laki-laki 23-967106242 

26.  Nabilla Rizqi Amalia Nur Asri Perempuan 23-9671022428 

27.  Nazla Wati Sanaky Perempuan 23-9671052431 

28.  Nehemia Mainolo Laki-laki 23-967110248 

29.  Nelfin Gabriela Gemnafle Laki-laki 23-967108241 

30.  Nena Mubarak Perempuan 23-9671032423 

KELAS B 

No Nama Peserta Jenis Kelamin No, Pendaftaran 

1.  Niken Wati Ijie Perempuan 23-9671062419 

2.  Ninsi Maria Gifelem Perempuan 23-9671082419 

3.  Nova Agnesya. Sahureka Perempuan 23-9671092433 

4.  Novemberina Gabriella Pesireron Perempuan 23-967105244 

5.  Novi Pratama Putra Laki-laki 23-9671022412 

6.  Novita Rizkya Rumain Perempuan 23-9671062437 

7.  Novita Rosmianti Burdam Perempuan 23-9671022439 

8.  Novita Tapo Perempuan 23-927110241 

9.  Nurdin Laki-laki 23-9671052438 

10.  Nurhayati Mahulau Perempuan 23-967104249 
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11.  Nurhidayati Laki-laki 23-9671072421 

12.  Oktovianus Apolos Yee Sewa Laki-laki 23-9671032414 

13.  Oktovianus Kambu Laki-laki 23-967108248 

14.  Omy Febriana Way Perempuan 23-9671072414 

15.  Pieter Parinussa Laki-laki 23-9671032426 

16.  Poppy Ruwayari Perempuan 23-9671092418 

17.  Rahmat Wailisahalong Laki-laki 23-9671092424 

18.  Raigen M Kambuaya Laki-laki 23-9671052429 

19.  Resky Astika Perempuan 23-9671052419 

20.  Reza Nopriawan Lessy Laki-laki 23-9671022429 

21.  Ricsan Maail Laki-laki 23-960118242 

22.  Riski Anita Leni Yatam Perempuan 23-9671082411 

23.  Risky Daud Saru Laki-laki 23-967106247 

24.  Riyadi R Laki-laki 23-9671092413 

25.  Rizal Daifullah Rumra Laki-laki 23-9671022435 

26.  Rizzky Ananda Pratama Laki-laki 23-9671062413 

27.  Roland Calvin D Wattimury Laki-laki 23-9671012422 

28.  Ronaldo Anakotta Katipana Laki-laki 23-9671062411 

29.  Rose Agustina Joteni Perempuan 23-9671092432 

30.  Roy Ahuduan Lalaun Laki-laki 23-9671032412 

KELAS C 

No Nama Peserta Jenis Kelamin No, Pendaftaran 

1.  Rusmin Laki-laki 23-9671022437 

2.  Ruth Puspa Mega Koirewoa Perempuan 23-967106249 

3.  Salmon Andriano Jitmau Laki-laki 23-9671082410 

4.  Samaun Isanekon Laki-laki 23-9671022444 

5.  Sara Agustina Krey Perempuan 23-9671042415 

6.  Selfina Kambu Perempuan 23-9671082422 

7.  Semuel A. Kambunandiwan Laki-laki 23-9671022440 

8.  Siska Kambuaya Perempuan 23-967108247 

9.  St Temmy Rahakbauw Laki-laki 23-967105247 

10.  Tanty Merpati Cw.L Perempuan 23-9671062410 
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11.  Tenny H. Kanarubun Perempuan 23-967107249 

12.  Thera Fritz Mayor Laki-laki 23-9671102411 

13.  Thia Iriani Safira Perempuan 23-9671072413 

14.  Thobias Tito Ohoiwutun Laki-laki 23-9671032420 

15.  Tonci Yansen Tiblola Laki-laki 23-9671052424 

16.  Tono Surapaty Koswara Laki-laki 23-9671082424 

17.  Usman Burhan Laki-laki 23-967104245 

18.  Usman Kastella Laki-laki 23-967104247 

19.  Veronika Vera Baru Perempuan 23-967108246 

20.  Victoria Nioman Perempuan 23-9671022436 

21.  Viyona S Tutkey Laki-laki 23-9671022434 

22.  Wanny Agustina Kambu Perempuan 23-9671102413 

23.  Warto Warman Laki-laki 23-9671092438 

24.  Waybembrardi.A.Y.Rumbino Laki-laki 23-967103243 

25.  Yanti Saleh Perempuan 23-9671082428 

26.  Yetiana Murafer Perempuan 23-9671082418 

27.  Yohan Eko Irianto Laki-laki 23-967105242 

28.  Yomima. Susim Perempuan 23-9671052435 

29.  Yudi Jumadi Halik Laki-laki 23-9671062414 

30.  Yuliana Marini Perempuan 23-9671062440 

 

B. Peserta seleksi Tes Tertulis wajib memperhatikan hal-hal sebagai berikut : 

1. Membawa Identitas diri berupa KTP elektronik; 

2. Membawa Tanda Bukti Pendaftaran sebagai Calon Anggota PPD dalam 

seleksi Pilkada Tahun 2024 yang dapat di unduh dari SIAKBA; 

3. Hadir 1 Jam ditempat Seleksi Tertulis sebelum pelaksanaan Tes Tertulis 

dilaksanakan; 

4. Menggunakan Pakaian Kemeja Bebas Rapi; 

5. Memakai Sepatu; dan 

6. Tidak diperkenankan menggunakan kaos serta sendal. 
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LAMPIRAN II 

PENGUMUMAN NOMOR 358/HM.03.4 
Pu/9671/2024 TENTANG HASIL PENELITIAN 
ADMINISTRASI CALON ANGGOTA PPD DALAM 
PENYELENGGARA PEMILIHAN GUBERNUR 
DAN WAKIL GUBERNUR  

PROVINSI PAPUA BARAT DAYA SERTA 
WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA SORONG 
TAHUN 2024 

 

 

MASUKAN DAN TANGGAPAN MASYARAKAT 

 

Bahwa berdasarkan Pengumuman KPU Kota Sorong Nomor : 358/HM.03.4-

Pu/9671/2024 tentang Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Ppd Dalam 

Penyelenggara Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur Provinsi Papua Barat Daya 

Serta Walikota Dan Wakil Walikota Sorong Tahun 2024, yang bertandatangan di 

bawah ini: 

Nama : ………………………………………………………………… 

NIK (fotokopi KTP-el 

wajib dilampirkan) 

: ………………………………………………………………… 

Alamat : ………………………………………………………………… 

  ………………………………………………………………… 

  ………………………………………………………………… 

Pekerjaan/Jabatan : ………………………………………………………………… 

Nomor handphone : ………………………………………………………………… 

 

menyampaikan masukan dan tanggapan untuk Nama Bakal Calon Anggota KPU 

Provinsi Papua Barat Daya sebagai berikut : 

Nama : …………………………………  

Nomor Pendaftaran  : ………………………………… 

 

Rincian masukan dan tanggapan sebagai berikut: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………… 

 

Sebagai bukti atas masukan dan tanggapan terlampir dokumen pembuktian 

sebagai berikut: 

1. ………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………… 
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3. ………………………………………………………………………… 

dst. 

 

Demikian masukan dan tanggapan ini disampaikan. Terima kasih. 
 

 …………………,…………………………….. 

(diisi tempat dan tanggal penandatanganan) 

 Pemberi Masukan/Tanggapan, 

 

 

…………………………………… 
 

 


